
BROS lepový pás 5m

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

3.12.2024 18:15
1/2

Značka Bros 
Kód zboží 987-00012865 
Jednotka ks 
Balení 1 

Oboustranná lepicí páska pro sledování přítomnosti
škůdců rostlin a stromů. Po nalepení okolo stromu
představuje mechanickou bariéru pro škůdce, kteří
vylézají nahoru po kmeni stromu pro dokončení jejich
vývojového cyklu. Výrobek není určen na chemickou
ochranu rostlin.

Lepicí páska pro zachytávání housenek (včetně druhů
Píďalky podzimní, Tmavoskvrnáč zhoubný či Šípověnka
hojná), mravenců a jiných škůdců ovocných a okrasných
stromů. Pro použití v zahradách, parcích a lesích.

Kmeny a větve olepené touto lepicí páskou slouží jako
mechanická bariéra pro škodlivé organismy, které lezou
na stromy kvůli dokončení svého vývojového cyklu. Lepicí
páska umožňuje monitorování přítomnosti hmyzu a
zabraňuje jejich dalšímu rozmnožování. Oboustranná
lepicí páska je odolná vůči vlhkosti a zůstává účinná po
dlouhou dobu.

Dostupnost: více>5ks

https://azpapir.cz/manufacturer/bros


BROS lepový pás 5m

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

3.12.2024 18:15
2/2

Popis
BROS lepový pás

- Typ: lepový pás
- Určení: proti hmyzu
- Vlastnosti: odolnost vůči vlhku, dlouhodobá učinnost
- Účinná látka: Polybutylen 80 %, pryskyřice aromatická
(C9) 20 %.
- Balení: 5 m

Použití

- Přípravek se aplikuje nalepením na požadovaný povrch
rostliny nebo na kmen stromu.
- Obalte kmen a větve stromů a kolíků, které zajišťují
podporu mladým stromům.
- Po obalení odstraňte ochranný papír.
- Pásku nalepte v polovině října před prvními mrazy.
- Po pokrytí hmyzem v únoru až březnu vyměňte za
novou.
- Pásku vyměňte pak až bude pokryta hmyzem.


